关于取消江苏省盐城技师学院2020年公开招聘工作人员部分岗位招聘计划的公告

江苏省盐城技师学院2020年公开招聘工作人员报名工作已结束。因部分岗位无人报名及报名通过资格审核人数未达规定的开考比例，根据《江苏省盐城技师学院2020年公开招聘工作人员公告》的规定，现决定取消（核减）这部分未达开考比例岗位的招聘计划，具体情况见附表。
特此公告。

                            江苏省盐城技师学院
                     2020年8月18日

附表：
江苏省盐城技师学院2020年公开招聘工作人员

取消（核减）招聘计划表

	序号
	招聘单位
	经费来源
	招聘岗位
	岗位代码
	招聘计划数
	开考比例
	报名通过资格审核人数
	备注

	1
	江苏省盐城技师学院
	全额拨款
	空调制冷专业教师
	04
	1
	1:2
	1
	取消岗位招聘计划

	2
	江苏省盐城技师学院
	全额拨款
	轨道交通专业教师
	06
	1
	1:2
	0
	取消岗位招聘计划

	3
	江苏省盐城技师学院
	全额拨款
	交通工程专业教师
	07
	1
	1:2
	0
	取消岗位招聘计划

	4
	江苏省盐城技师学院
	全额拨款
	数学专业教师
	12
	1
	1:2
	1
	取消岗位招聘计划

	5
	江苏省盐城技师学院
	差额拨款
	家政护理专业教师
	14
	1
	1:2
	0
	取消岗位招聘计划

	6
	江苏省盐城技师学院
	差额拨款
	酒店管理专业教师
	16
	1
	1:2
	0
	取消岗位招聘计划